
02/05/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Riccione (RN) - Gran Premio Giovanissimi R. Nostin

Gran Premio Giovanissimi R. Nostini

Maschietti/Bambine 1 18:22Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 714433 RAGGI MELISSA1 CLUB SCHERMA ROMA15/06/13

 703761 VALERIO RAHEL2 CLUB SCHERMA ROMA06/12/13

 694189 SEMENTILLI MIRIAM3 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA15/07/13

 714373 OCCHIUZZI AURORA4 MILLECULURE NAPOLI19/11/13

 716415 DI MICHELE SOFIA CAROLA5 DAUNO FOGGIA11/02/13

 699653 DI PROSPERO GIORGIA6 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO27/08/13

 708010 BARBUJANI RITA7 PADOVA SCHERMA07/04/13

 708461 BORRACCINO MATILDE8 SCHERMA TRANI17/11/13

 713046 TRICARICO CHLOE ALTHEA RITA9 CLUB SCHERMA SAN SEVERO22/05/13

 715705 LIOCE GINEVRA10 DAUNO FOGGIA15/05/13

 710903 ROSSETTINI SOFIA11 PADOVA SCHERMA25/02/13

 696166 SCIRETTI LUCILLA MARIA12 CH4 sporting17/06/13

 719973 BERTUCCI ANNA13 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ29/12/13

 705596 DA ROS ASIA14 SCHERMA VITTORIO VENETO08/06/13

 709384 FORLANO SOFIA15 CLUB SCHERMA PESCARA08/07/13

 709847 CACCIAGRANO GIOIA16 CLUB SCHERMA PESCARA15/11/13

 718549 GIACOMINI GRETA17 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO31/10/13

 722407 SCOGNAMIGLIO BIANCA18 CHAMP NAPOLI05/06/13

 723184 MONACO AURORA19 DAUNO FOGGIA18/01/13

 711793 IANNAZZO GINEVRA20 CLUB SCHERMA PALERMO07/04/13

 708869 SBARBARO MARGHERITA21 CLUB SCHERMA ROMA25/06/13

 722336 D'AIELLO CAROLINA22 CHAMP NAPOLI10/05/13

 716323 SIMONETTI FLAVIA23 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA13/08/13

 715891 LUCENTE MARTINA24 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA30/10/13

 696417 SIGNORE AMELIE25 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ06/07/13

 711041 SORRENTI ISABELLA MARIA26 CLUB SCHERMA VARESE08/01/13

 703803 CETRONE VITTORIA27 CLUB SCHERMA ROMA16/06/13

 706793 SPEDICATO GLORIA28 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM10/03/13

 715644 CARNEVALE CHIARA29 SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA18/04/13

 717564 LOMBARDO CHIARA30 AGER NUCERINUS31/01/13

 712343 PESCHILLO GRETA31 CLUB SCHERMA ROMA24/02/13

 718040 CAMPAGNOLO BEATRICE32 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO20/10/13

 718485 ESPOSITO CHIARA33 CLUB SCHERMA NAPOLI26/03/13

 714782 COSTANZO ALICE34 SCHERMA VERBANIA23/08/13

 708613 MARINO GABRIELLA35 OLYMPIA SCHERMA ROMA24/01/13

 708286 PANACCIONE LETIZIA36 OLYMPIA SCHERMA ROMA29/12/13

 717169 FINIZIO NOEMI37 SCHERMA OPERA  LUCERA02/07/13

 720007 SCARPACI LAURA38 CAMPOBELLO SCHERMA TP17/05/13

 708007 VOLTOLINA ELENA39 PADOVA SCHERMA13/02/13

 719808 BANCHELLI CLARA40 SOCIETA SCHERMA PRATO06/04/13

 703968 CILIBERTI ANDREA41 SCHERMA VITTORIO VENETO16/01/13

 714030 DI BENEDETTO CAROLA42 SCHERMA TRANI16/11/13

 722768 DI CIOCCO ELISA43 CLUB SCHERMA PESCARA26/09/13

 720888 CIMPOESU LAURA44 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA13/10/13

 712497 DE MICHELI MARIA CARLA45 FORTEBRACCIO30/07/13

 708915 PALUMBO ARIANNA46 ACCADEMIA SCHERMA MILANO09/11/13

 710909 STACCIOLI GIULIA47 FIDES LIVORNO28/08/13

 718351 BALSAMO BEATRICE48 CLUB SCHERMA NAPOLI12/06/13

 718751 ARPAIA GINEVRA49 SCHERMA CHIAIA17/12/13

 703791 PALMA GIULIA50 OLYMPIA SCHERMA ROMA08/11/13

 722220 MONTANINI CHIARA51 ARCOVEGGIO 201123/09/13
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Sciabola femminile Bambine
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SEMENTILLI MI - RMCSA (Frascati)

CETRONE VITTO - RMCS (Roma)

BERTUCCI ANNA - CZLMT (Lamezia Terme)

CAMPAGNOLO BE - VIMAL (Malo)

GIACOMINI GRE - RMGRE (Roma)

BORRACCINO MA - BATRA (Trani)

PESCHILLO GRE - RMCS (Roma)

TRICARICO CHL - FGSSE (San Severo)

BARBUJANI RIT - PDSCH (Saonara)

LUCENTE MARTI - RMCSA (Frascati)

SIMONETTI FLA - LUPUL (Lucca)

LIOCE GINEVRA - FGDAU (Foggia)

ROSSETTINI SO - PDSCH (Saonara)

D'AIELLO CARO - NACHA (Pollena Trocchia)

SIGNORE AMELI - CZLMT (Lamezia Terme)

RAGGI MELISSA - RMCS (Roma)

DI PROSPERO G - RMGRE (Roma)

SORRENTI ISAB - VASCV (Varese)

SBARBARO MARG - RMCS (Roma)

SCIRETTI LUCI - TOCH4 (Torino)

MONACO AURORA - FGDAU (Foggia)

FORLANO SOFIA - PECSH (Pescara)

CARNEVALE CHI - AQGYM (Raiano)

VALERIO RAHEL - RMCS (Roma)

OCCHIUZZI AUR - NACUL (Napoli)

LOMBARDO CHIA - SAAGN (Nocera Inferiore)

CACCIAGRANO G - PECSH (Pescara)

SCOGNAMIGLIO  - NACHA (Pollena Trocchia)

IANNAZZO GINE - PACSP (Palermo)

DA ROS ASIA - TVVIT (Vittorio Veneto)

SPEDICATO GLO - TOAUG (Torino)

DI MICHELE SO - FGDAU (Foggia)
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SEMENTILLI MI - RMCSA (Frascati)

BERTUCCI ANNA - CZLMT (Lamezia Terme)

BORRACCINO MA - BATRA (Trani)

TRICARICO CHL - FGSSE (San Severo)

BARBUJANI RIT - PDSCH (Saonara)

LIOCE GINEVRA - FGDAU (Foggia)

ROSSETTINI SO - PDSCH (Saonara)

RAGGI MELISSA - RMCS (Roma)

DI PROSPERO G - RMGRE (Roma)

SCIRETTI LUCI - TOCH4 (Torino)

FORLANO SOFIA - PECSH (Pescara)

VALERIO RAHEL - RMCS (Roma)

OCCHIUZZI AUR - NACUL (Napoli)

CACCIAGRANO G - PECSH (Pescara)

DA ROS ASIA - TVVIT (Vittorio Veneto)

DI MICHELE SO - FGDAU (Foggia)
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SEMENTILLI MI - RMCSA (Frascati)

BORRACCINO MA - BATRA (Trani)

BARBUJANI RIT - PDSCH (Saonara)

RAGGI MELISSA - RMCS (Roma)

DI PROSPERO G - RMGRE (Roma)

VALERIO RAHEL - RMCS (Roma)

OCCHIUZZI AUR - NACUL (Napoli)

DI MICHELE SO - FGDAU (Foggia)

10

8
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SEMENTILLI MI - RMCSA (Frascati)

RAGGI MELISSA - RMCS (Roma)

VALERIO RAHEL - RMCS (Roma)

OCCHIUZZI AUR - NACUL (Napoli)
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RAGGI MELISSA - RMCS (Roma)

VALERIO RAHEL - RMCS (Roma)
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P.1 04:15-GUASCITO L.

P.2 04:15-BERTOCCHINI E.

P.3 04:15-MINONZIO F.

P.4 04:15-SOPRANA F.

P.5 04:15-

P.6 04:15-GUARNACCIA N.

P.7 04:15-ROSSETTI  F.

P.8 04:15-PISERCHIA A.

P.9 04:15-MURACA M.

P.10 04:15-CALDARULO A.

P.11 04:15-BONANNI F.

P.12 04:15-CASTELLO  E.

P.13 04:15-CECCHINATO G.

P.14 04:15-MANTEGNA S.

P.15 04:15-CROVARI C.

P.16 04:15-

P.1 04:30-SCISCIOLO F.

P.3 04:30-BERTOCCHINI E.

P.5 04:30-BIAGGI D.

P.7 04:30-COSTANZO G.

P.9 04:30-MARTILOTTI L.

P.11 04:30-PISERCHIA A.

P.13 04:30-CECCHINATO G.

P.15 04:30-

P.9 04:45-MANTEGNA S.

P.11 04:45-COSTANZO G.

P.13 04:45-MURACA M.

P.15 04:45-SOPRANA F.

P.Podio 05:10-CASTELLO  E.

BERTOCCHINI E.

P.Podio 05:00-CECCHINATO G.

RAGGI MELISSA - RMCS (Roma)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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 64

SEMENTILLI MIRIAM-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
SEMENTILLI MIRIAM-RMCSA (Frascati)F  1
P.

 33

 32

SCARPACI LAURA-TPCAM (Mazara del Vallo)

CETRONE VITTORIA-RMCS (Roma)

 6

 10
CETRONE VITTORIA-RMCS (Roma)F  2
P. 16:00CASTELLO  EUGENIO (TOCS)1

 17

 48

BERTUCCI ANNA-CZLMT (Lamezia Terme)

ARPAIA GINEVRA-NACHI (Napoli)

 10

 4
BERTUCCI ANNA-CZLMT (Lamezia Terme)F  3
P. 16:00BIAGGI DANIELE (RMCSA)2

 49

 16

CAMPAGNOLO BEATRICE-VIMAL (Malo)

ESPOSITO CHIARA-NACS (Napoli)

 10

 8
CAMPAGNOLO BEATRICE-VIMAL (Malo)F  4
P. 16:00BONANNI FLAVIA (RMCS)3

 9

 56

GIACOMINI GRETA-RMGRE (Roma)

-

 0

 0
GIACOMINI GRETA-RMGRE (Roma)F  5
P.

 41

 24

DI BENEDETTO CAROLA-BATRA (Trani)

BORRACCINO MATILDE-BATRA (Trani)

 4

 10
BORRACCINO MATILDE-BATRA (Trani)F  6
P. 16:00CECERE GIULIO (TPSMA)4

 25

 40

COSTANZO ALICE-VBASS (Verbania)

PESCHILLO GRETA-RMCS (Roma)

 9

 10
PESCHILLO GRETA-RMCS (Roma)F  7
P. 16:005
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-

TRICARICO CHLOE ALTHEA RITA-FGSSE (San Severo)

 0

 0
TRICARICO CHLOE ALTHEA RITA-FGSSE (San Severo)F  8
P.

 5

 60

BARBUJANI RITA-PDSCH (Saonara)

-

 0

 0
BARBUJANI RITA-PDSCH (Saonara)F  9
P.

 37

 28

CILIBERTI ANDREA-TVVIT (Vittorio Veneto)

LUCENTE MARTINA-RMCSA (Frascati)

 7

 10
LUCENTE MARTINA-RMCSA (Frascati)F  10
P. 16:00MURACA MARCO (CZLMT)6

 21

 44

SIMONETTI FLAVIA-LUPUL (Lucca)

DE MICHELI MARIA CARLA-PGFOR (Perugia)

 10

 2
SIMONETTI FLAVIA-LUPUL (Lucca)F  11
P. 16:007

 53

 12

-

LIOCE GINEVRA -FGDAU (Foggia)

 0

 0
LIOCE GINEVRA -FGDAU (Foggia)F  12
P.

 13

 52

ROSSETTINI SOFIA-PDSCH (Saonara)

-

 0

 0
ROSSETTINI SOFIA-PDSCH (Saonara)F  13
P.

 45

 20

PALUMBO ARIANNA-MIACC (Milano)

D'AIELLO CAROLINA-NACHA (Pollena Trocchia)

 5

 10
D'AIELLO CAROLINA-NACHA (Pollena Trocchia)F  14
P. 16:00MANTEGNA SIRIA (AGSCI)8

 29

 36

SIGNORE AMELIE-CZLMT (Lamezia Terme)

BANCHELLI CLARA-POSS (Prato)

 10

 5
SIGNORE AMELIE-CZLMT (Lamezia Terme)F  15
P. 16:00PISERCHIA ARNALDO (FGDAU)9

 61

 4

-

RAGGI MELISSA-RMCS (Roma)

 0

 0
RAGGI MELISSA-RMCS (Roma)F  16
P.
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DI PROSPERO GIORGIA-RMGRE (Roma)

-

 0

 0
DI PROSPERO GIORGIA-RMGRE (Roma)F  17
P.
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 30

VOLTOLINA ELENA-PDSCH (Saonara)

SORRENTI ISABELLA MARIA-VASCV (Varese)

 7

 10
SORRENTI ISABELLA MARIA-VASCV (Varese)F  18
P. 16:00BERTOCCHINI EDOARDO (LICS)10

 19

 46

SBARBARO MARGHERITA-RMCS (Roma)

STACCIOLI GIULIA-LICS (Livorno)

 10

 3
SBARBARO MARGHERITA-RMCS (Roma)F  19
P. 16:00MARTILOTTI LUIGI (CZLMT)11

 51

 14

MONTANINI CHIARA-BOARC (Bologna)

SCIRETTI LUCILLA MARIA-TOCH4 (Torino)

 1

 10
SCIRETTI LUCILLA MARIA-TOCH4 (Torino)F  20
P. 16:00SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)12

 11

 54

MONACO AURORA-FGDAU (Foggia)

-

 0

 0
MONACO AURORA-FGDAU (Foggia)F  21
P.

 43

 22

CIMPOESU LAURA-RMCSA (Frascati)

FORLANO SOFIA-PECSH (Pescara)

 4

 10
FORLANO SOFIA-PECSH (Pescara)F  22
P. 16:00SCISCIOLO FABRIZIO MARIA (BOVIR)13

 27

 38

PANACCIONE LETIZIA-RMOLY (Roma)

CARNEVALE CHIARA-AQGYM (Raiano)

 7

 10
CARNEVALE CHIARA-AQGYM (Raiano)F  23
P. 16:00ARRU ISABELLA (PDCDS)14

 59
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-

VALERIO RAHEL-RMCS (Roma)

 0

 0
VALERIO RAHEL-RMCS (Roma)F  24
P.

 7

 58

OCCHIUZZI AURORA-NACUL (Napoli)

-

 0

 0
OCCHIUZZI AURORA-NACUL (Napoli)F  25
P.

 39

 26

LOMBARDO CHIARA-SAAGN (Nocera Inferiore)

MARINO GABRIELLA-RMOLY (Roma)

 10

 6
LOMBARDO CHIARA-SAAGN (Nocera Inferiore)F  26
P. 16:00CALDARULO ANDREA (FGDAU)15

 23

 42

CACCIAGRANO GIOIA-PECSH (Pescara)

DI CIOCCO ELISA-PECSH (Pescara)

 10

 6
CACCIAGRANO GIOIA-PECSH (Pescara)F  27
P. 16:00SAVIGNANO FABIANA (SACS)16

 55

 10

-

SCOGNAMIGLIO BIANCA-NACHA (Pollena Trocchia)

 0

 0
SCOGNAMIGLIO BIANCA-NACHA (Pollena Trocchia)F  28
P.

 15

 50

IANNAZZO GINEVRA-PACSP (Palermo)

PALMA GIULIA-RMOLY (Roma)

 10

 3
IANNAZZO GINEVRA-PACSP (Palermo)F  29
P. 16:00CILLARI NICCOLO' (LIRIG)17

 47

 18

BALSAMO BEATRICE-NACS (Napoli)

DA ROS ASIA-TVVIT (Vittorio Veneto)

 4

 10
DA ROS ASIA-TVVIT (Vittorio Veneto)F  30
P. 16:00CAMINITI FILIPPO (MIGIA)18

 31

 34

FINIZIO NOEMI-FGOPE (Lucera)

SPEDICATO GLORIA-TOAUG (Torino)

 4

 10
SPEDICATO GLORIA-TOAUG (Torino)F  31
P. 16:00CECCHINATO GIANLUCA (PDIMP)19

 63

 2

-

DI MICHELE SOFIA CAROLA-FGDAU (Foggia)

 0

 0
DI MICHELE SOFIA CAROLA-FGDAU (Foggia)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  53Girone

 694189 SEMENTILLI MIRIAM RMCSA Qualificata 1,00  50  60  10 1 1  1001

 716415 DI MICHELE SOFIA CAROLA FGDAU Qualificata 1,00  38  55  17 2 2  1003

 699653 DI PROSPERO GIORGIA RMGRE Qualificata 1,00  34  55  21 3 3  1005

 714433 RAGGI MELISSA RMCS Qualificata 1,00  34  50  16 4 4  1004

 708010 BARBUJANI RITA PDSCH Qualificata 1,00  30  50  20 5 5  1006

 703761 VALERIO RAHEL RMCS Qualificata 0,91  34  51  17 6 6  1008

 714373 OCCHIUZZI AURORA NACUL Qualificata 0,91  29  53  24 7 7  1002

 713046 TRICARICO CHLOE ALTHEA RITA FGSSE Qualificata 0,90  25  49  24 8 8  1007

 718549 GIACOMINI GRETA RMGRE Qualificata 0,90  20  48  28 9 9  1007

 722407 SCOGNAMIGLIO BIANCA NACHA Qualificata 0,82  23  50  27 10 10  1002

 723184 MONACO AURORA FGDAU Qualificata 0,82  14  46  32 11 11  1008

 715705 LIOCE GINEVRA FGDAU Qualificata 0,80  19  45  26 12 12  1006

 710903 ROSSETTINI SOFIA PDSCH Qualificata 0,80  17  43  26 13 13  1005

 696166 SCIRETTI LUCILLA MARIA TOCH4 Qualificata 0,73  24  49  25 14 14  1003

 711793 IANNAZZO GINEVRA PACSP Qualificata 0,67  6  46  40 15 15  1001

 718485 ESPOSITO CHIARA NACS Qualificata 0,60  3  38  35 16 16  1005

 719973 BERTUCCI ANNA CZLMT Qualificata 0,58  7  47  40 17 17  1001

 705596 DA ROS ASIA TVVIT Qualificata 0,58  7  45  38 18 18  1003

 708869 SBARBARO MARGHERITA RMCS Qualificata 0,55  11  44  33 19 19  1003

 722336 D'AIELLO CAROLINA NACHA Qualificata 0,55  10  44  34 20 20  1004

 716323 SIMONETTI FLAVIA LUPUL Qualificata 0,55  3  40  37 21 21  1001

 709384 FORLANO SOFIA PECSH Qualificata 0,55  3  39  36 22 22  1002

 709847 CACCIAGRANO GIOIA PECSH Qualificata 0,50  5  40  35 23 23  1004

 708461 BORRACCINO MATILDE BATRA Qualificata 0,50  4  38  34 24 24  1004

 714782 COSTANZO ALICE VBASS Qualificata 0,50 -8  35  43 25 25  1007

 708613 MARINO GABRIELLA RMOLY Qualificata 0,45 -12  34  46 26 26  1006

 708286 PANACCIONE LETIZIA RMOLY Qualificata 0,42 -7  42  49 27 27  1002

 715891 LUCENTE MARTINA RMCSA Qualificata 0,40 -5  34  39 28 28  1006

 696417 SIGNORE AMELIE CZLMT Qualificata 0,40 -7  32  39 29 29  1006

 711041 SORRENTI ISABELLA MARIA VASCV Qualificata 0,36 -5  38  43 30 30  1004

 717169 FINIZIO NOEMI FGOPE Qualificata 0,36 -7  36  43 31 31  1007

 703803 CETRONE VITTORIA RMCS Qualificata 0,36 -7  32  39 32 32  1002

 720007 SCARPACI LAURA TPCAM Qualificata 0,36 -9  38  47 33 33  1008

 706793 SPEDICATO GLORIA TOAUG Qualificata 0,36 -13  33  46 34 34  1008

 708007 VOLTOLINA ELENA PDSCH Qualificata 0,36 -14  31  45 35 35  1001

 719808 BANCHELLI CLARA POSS Qualificata 0,30 -5  35  40 36 36  1005

 703968 CILIBERTI ANDREA TVVIT Qualificata 0,30 -14  29  43 37 37  1008

 715644 CARNEVALE CHIARA AQGYM Qualificata 0,30 -14  27  41 38 38  1008

 717564 LOMBARDO CHIARA SAAGN Qualificata 0,30 -16  24  40 39 39  1007

 712343 PESCHILLO GRETA RMCS Qualificata 0,27 -16  33  49 40 40  1005

 714030 DI BENEDETTO CAROLA BATRA Qualificata 0,27 -21  26  47 41 41  1003

 722768 DI CIOCCO ELISA PECSH Qualificata 0,18 -14  37  51 42 42  1007

 720888 CIMPOESU LAURA RMCSA Qualificata 0,18 -17  31  48 43 43  1005

 712497 DE MICHELI MARIA CARLA PGFOR Qualificata 0,18 -22  27  49 44 44  1001

 708915 PALUMBO ARIANNA MIACC Qualificata 0,18 -33  19  52 45 45  1004

 710909 STACCIOLI GIULIA LICS Qualificata 0,17 -21  34  55 46 46  1002

 718351 BALSAMO BEATRICE NACS Qualificata 0,17 -33  20  53 47 47  1003

 718751 ARPAIA GINEVRA NACHI Qualificata 0,09 -31  23  54 48 48  1006

 703791 PALMA GIULIA RMOLY Qualificata 0,09 -31  21  52 49 49  1003

 718040 CAMPAGNOLO BEATRICE VIMAL Qualificata 0,09 -31  21  52 49  1002

 722220 MONTANINI CHIARA BOARC Qualificata 0,00 -37  18  55 51 51  1001

 719553 RUGGIERI ALICE AQC99 Eliminata 0,00  0  0  0 10002  4Assente

 719567 SQUILLANTE PENELOPE NACUL Eliminata 0,00  0  0  0 10002  8Assente
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Gran Premio Giovanissimi R. Nostini

Riccione (RN) - Gran Premio Giovanissimi R. NostinSciabola femminile 18:11Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DI PROSPERO GIORGIA 699653 V V V V V V  1,000  16  30RMGRE

 2 D'AIELLO CAROLINA 722336 4 V V V 3 V  0,670  14  27NACHA

 3 BALSAMO BEATRICE 718351 0 0 2 V 1 1  0,170 -17  9NACS

 4 DA ROS ASIA 705596 4 0 V V V V  0,670  10  24TVVIT

 5 PALUMBO ARIANNA 708915 3 0 1 1 3 V  0,170 -16  13MIACC

 6 IANNAZZO GINEVRA 711793 1 V V 1 V V  0,670  2  22PACSP

 7 CIMPOESU LAURA 720888 2 3 V 0 4 3  0,170 -9  17RMCSA

 2Girone N.

 1 SPEDICATO GLORIA 706793 V 0 V 3 4 V  0,500 -2  22TOAUG

 2 PESCHILLO GRETA 712343 2 3 V 3 V 2  0,330 -6  20RMCS

 3 SEMENTILLI MIRIAM 694189 V V V V V V  1,000  24  30RMCSA

 4 STACCIOLI GIULIA 710909 3 2 1 2 4 4  0,000 -14  16LICS

 5 BERTUCCI ANNA 719973 V V 1 V V 2  0,670  2  23CZLMT

 6 MARINO GABRIELLA 708613 V 4 0 V 3 V  0,500 -5  22RMOLY

 7 SCARPACI LAURA 720007 4 V 1 V V 4  0,500  1  24TPCAM

 3Girone N.

 1 FINIZIO NOEMI 717169 2 V V 2 1 V  0,500 -3  20FGOPE

 2 VALERIO RAHEL 703761 V 1 V V V V  0,830  17  26RMCS

 3 PANACCIONE LETIZIA 708286 3 V V V 2 V  0,670  4  25RMOLY

 4 ARPAIA GINEVRA 718751 2 0 3 2 3 V  0,170 -14  15NACHI

 5 SORRENTI ISABELLA MARIA 711041 V 1 3 V 3 3  0,330 -4  20VASCV

 6 MONACO AURORA 723184 V 1 V V V V  0,830  8  26FGDAU

 7 DI CIOCCO ELISA 722768 3 0 4 4 V 4  0,170 -8  20PECSH

 4Girone N.

 1 CAMPAGNOLO BEATRICE 718040 1 1 2 0 2 1  0,000 -18  7VIMAL

 2 TRICARICO CHLOE ALTHEA RITA 713046 V V V 0 V V  1,000  12  25FGSSE

 3 SBARBARO MARGHERITA 708869 V 3 V 0 4 4  0,400  4  21RMCS

 4 SCIRETTI LUCILLA MARIA 696166 V 4 1 0 V V  0,600  6  20TOCH4

 5 RUGGIERI ALICE 719553 A A A A A A  0,000  0  0AQC99

 6 COSTANZO ALICE 714782 V 3 V 2 0 V  0,600  0  20VBASS

 7 VOLTOLINA ELENA 708007 V 2 V 0 0 4  0,400 -4  16PDSCH
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BANCHELLI CLARA 719808 3 4 V V 4  0,400  5  21POSS

 2 LIOCE GINEVRA 715705 V 2 V V V  0,800  8  22FGDAU

 3 BARBUJANI RITA 708010 V V V V V  1,000  13  25PDSCH

 4 DI BENEDETTO CAROLA 714030 0 0 2 V V  0,400 -8  12BATRA

 5 PALMA GIULIA 703791 1 3 2 1 0  0,000 -18  7RMOLY

 6 CACCIAGRANO GIOIA 709847 V 3 2 4 V  0,400  0  19PECSH

 6Girone N.

 1 BORRACCINO MATILDE 708461 1 V V V 4  0,600  4  20BATRA

 2 DI MICHELE SOFIA CAROLA 716415 V V V V V  1,000  18  25FGDAU

 3 CILIBERTI ANDREA 703968 3 0 1 V 1  0,200 -13  10TVVIT

 4 SIMONETTI FLAVIA 716323 2 1 V V 3  0,400 -2  16LUPUL

 5 MONTANINI CHIARA 722220 1 3 3 2 1  0,000 -15  10BOARC

 6 ROSSETTINI SOFIA 710903 V 2 V V V  0,800  8  22PDSCH

 7Girone N.

 1 ESPOSITO CHIARA 718485 V V V 1 3  0,600  2  19NACS

 2 CETRONE VITTORIA 703803 1 V V 2 3  0,400 -1  16RMCS

 3 LOMBARDO CHIARA 717564 3 0 V 1 1  0,200 -11  10SAAGN

 4 LUCENTE MARTINA 715891 3 2 1 2 V  0,200 -9  13RMCSA

 5 OCCHIUZZI AURORA 714373 V V V V V  1,000  18  25NACUL

 6 SIGNORE AMELIE 696417 V V V 2 1  0,600  1  18CZLMT

 8Girone N.

 1 GIACOMINI GRETA 718549 V V V 3 V 0  0,800  10  23RMGRE

 2 FORLANO SOFIA 709384 1 1 V 2 V 0  0,400 -7  14PECSH

 3 SCOGNAMIGLIO BIANCA 722407 4 V V 1 V 0  0,600  7  20NACHA

 4 CARNEVALE CHIARA 715644 2 3 1 0 V 0  0,200 -13  11AQGYM

 5 RAGGI MELISSA 714433 V V V V V 0  1,000  17  25RMCS

 6 DE MICHELI MARIA CARLA 712497 1 3 1 4 2 0  0,000 -14  11PGFOR

 7 SQUILLANTE PENELOPE 719567 A A A A A A  0,000  0  0NACUL
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 1 / 2Girone N.

 1 SIMONETTI FLAVIA 716323 3 V V V V 1  0,670  5  24LUPUL

 2 IANNAZZO GINEVRA 711793 V V V 4 V 0  0,670  4  24PACSP

 3 MONTANINI CHIARA 722220 2 1 3 1 1 0  0,000 -22  8BOARC

 4 DE MICHELI MARIA CARLA 712497 3 2 V V 1 0  0,330 -8  16PGFOR

 5 VOLTOLINA ELENA 708007 0 V V 1 2 2  0,330 -10  15PDSCH

 6 BERTUCCI ANNA 719973 4 4 V V V 1  0,500  5  24CZLMT

 7 SEMENTILLI MIRIAM 694189 V V V V V V  1,000  26  30RMCSA

 2 / 2Girone N.

 1 FORLANO SOFIA 709384 V V 4 V V 1  0,670  10  25PECSH

 2 CETRONE VITTORIA 703803 0 V 1 2 V 3  0,330 -6  16RMCS

 3 PANACCIONE LETIZIA 708286 3 0 3 V 2 4  0,170 -11  17RMOLY

 4 OCCHIUZZI AURORA 714373 V V V V V 3  0,830  11  28NACUL

 5 CAMPAGNOLO BEATRICE 718040 1 V 3 1 3 1  0,170 -13  14VIMAL

 6 STACCIOLI GIULIA 710909 1 2 V 3 V 2  0,330 -7  18LICS

 7 SCOGNAMIGLIO BIANCA 722407 V V V V V V  1,000  16  30NACHA

 3 / 2Girone N.

 1 DI MICHELE SOFIA CAROLA 716415 V V V V V V  1,000  20  30FGDAU

 2 SCIRETTI LUCILLA MARIA 696166 4 V V V V V  0,830  18  29TOCH4

 3 DA ROS ASIA 705596 1 3 2 V V V  0,500 -3  21TVVIT

 4 SBARBARO MARGHERITA 708869 1 2 V V V V  0,670  7  23RMCS

 5 BALSAMO BEATRICE 718351 0 1 3 0 V 2  0,170 -16  11NACS

 6 PALMA GIULIA 703791 1 0 3 3 2 V  0,170 -13  14RMOLY

 7 DI BENEDETTO CAROLA 714030 3 0 3 1 V 2  0,170 -13  14BATRA

 4 / 2Girone N.

 1 BORRACCINO MATILDE 708461 V 2 2 V 4  0,400  0  18BATRA

 2 D'AIELLO CAROLINA 722336 2 V 2 3 V  0,400 -4  17NACHA

 3 CACCIAGRANO GIOIA 709847 V 4 2 V V  0,600  5  21PECSH

 4 RAGGI MELISSA 714433 V V V V V  1,000  17  25RMCS

 5 PALUMBO ARIANNA 708915 1 V 0 0 0  0,200 -17  6MIACC

 6 SORRENTI ISABELLA MARIA 711041 V 2 4 2 V  0,400 -1  18VASCV
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 5 / 2Girone N.

 1 ESPOSITO CHIARA 718485 V V V 2 2  0,600  1  19NACS

 2 CIMPOESU LAURA 720888 1 3 V 3 2  0,200 -8  14RMCSA

 3 PESCHILLO GRETA 712343 4 V 4 0 0  0,200 -10  13RMCS

 4 BANCHELLI CLARA 719808 3 2 V 2 2  0,200 -10  14POSS

 5 ROSSETTINI SOFIA 710903 V V V V 1  0,800  9  21PDSCH

 6 DI PROSPERO GIORGIA 699653 V V V V V  1,000  18  25RMGRE

 6 / 2Girone N.

 1 SIGNORE AMELIE 696417 V 4 2 0 3  0,200 -8  14CZLMT

 2 ARPAIA GINEVRA 718751 2 2 0 3 1  0,000 -17  8NACHI

 3 LUCENTE MARTINA 715891 V V 4 2 V  0,600  4  21RMCSA

 4 LIOCE GINEVRA 715705 V V V 3 V  0,800  11  23FGDAU

 5 BARBUJANI RITA 708010 V V V V V  1,000  17  25PDSCH

 6 MARINO GABRIELLA 708613 V V 1 1 0  0,400 -7  12RMOLY

 7 / 2Girone N.

 1 LOMBARDO CHIARA 717564 0 V V 3 1  0,400 -5  14SAAGN

 2 FINIZIO NOEMI 717169 V 3 4 4 0  0,200 -4  16FGOPE

 3 DI CIOCCO ELISA 722768 3 V 4 3 2  0,200 -6  17PECSH

 4 COSTANZO ALICE 714782 1 V V 1 3  0,400 -8  15VBASS

 5 GIACOMINI GRETA 718549 V V V V V  1,000  10  25RMGRE

 6 TRICARICO CHLOE ALTHEA RITA 713046 V V V V 4  0,800  13  24FGSSE

 8 / 2Girone N.

 1 CARNEVALE CHIARA 715644 0 V 4 2 V  0,400 -1  16AQGYM

 2 MONACO AURORA 723184 V V 0 V V  0,800  6  20FGDAU

 3 SCARPACI LAURA 720007 2 3 2 V 2  0,200 -10  14TPCAM

 4 VALERIO RAHEL 703761 V V V V V  1,000  17  25RMCS

 5 CILIBERTI ANDREA 703968 V 3 4 2 V  0,400 -1  19TVVIT

 6 SPEDICATO GLORIA 706793 0 3 V 0 3  0,200 -11  11TOAUG
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DI PROSPERO GIORGIA 27/08/13  699653 11 RMGRESI

SEMENTILLI MIRIAM 15/07/13  694189 22 RMCSASI

VALERIO RAHEL 06/12/13  703761 33 RMCSSI

SCIRETTI LUCILLA MARIA 17/06/13  696166 44 TOCH4SI

BARBUJANI RITA 07/04/13  708010 55 PDSCHSI

DI MICHELE SOFIA CAROLA 11/02/13  716415 66 FGDAUSI

LUCENTE MARTINA 30/10/13  715891 77 RMCSASI

RAGGI MELISSA 15/06/13  714433 88 RMCSSI

GIACOMINI GRETA 31/10/13  718549 99 RMGRESI

OCCHIUZZI AURORA 19/11/13  714373 1010 NACULSI

BORRACCINO MATILDE 17/11/13  708461 1111 BATRASI

LIOCE GINEVRA 15/05/13  715705 1212 FGDAUSI

TRICARICO CHLOE ALTHEA RITA 22/05/13  713046 1313 FGSSESI

MONACO AURORA 18/01/13  723184 1414 FGDAUSI

SPEDICATO GLORIA 10/03/13  706793 1515 TOAUGSI

DA ROS ASIA 08/06/13  705596 1616 TVVITSI

D'AIELLO CAROLINA 10/05/13  722336 1717 NACHASI

BERTUCCI ANNA 29/12/13  719973 1818 CZLMTSI

FINIZIO NOEMI 02/07/13  717169 1919 FGOPESI

COSTANZO ALICE 23/08/13  714782 2020 VBASSSI

BANCHELLI CLARA 06/04/13  719808 2121 POSSSI

SIMONETTI FLAVIA 13/08/13  716323 2222 LUPULSI

SIGNORE AMELIE 06/07/13  696417 2323 CZLMTSI

FORLANO SOFIA 08/07/13  709384 2424 PECSHSI

SCOGNAMIGLIO BIANCA 05/06/13  722407 2525 NACHASI

LOMBARDO CHIARA 31/01/13  717564 2626 SAAGNSI

ROSSETTINI SOFIA 25/02/13  710903 2727 PDSCHSI

CACCIAGRANO GIOIA 15/11/13  709847 2828 PECSHSI

SBARBARO MARGHERITA 25/06/13  708869 2929 RMCSSI

ARPAIA GINEVRA 17/12/13  718751 3030 NACHISI

STACCIOLI GIULIA 28/08/13  710909 3131 LICSSI

PALUMBO ARIANNA 09/11/13  708915 3232 MIACCSI

IANNAZZO GINEVRA 07/04/13  711793 3333 PACSPSI

SCARPACI LAURA 17/05/13  720007 3334 TPCAMSI

SORRENTI ISABELLA MARIA 08/01/13  711041 3635 VASCVSI

CAMPAGNOLO BEATRICE 20/10/13  718040 3836 VIMALSI

DI BENEDETTO CAROLA 16/11/13  714030 3937 BATRASI

MONTANINI CHIARA 23/09/13  722220 4238 BOARCSI

CETRONE VITTORIA 16/06/13  703803 4439 RMCSSI

SQUILLANTE PENELOPE 01/01/13  719567 4540 NACULSI

CARNEVALE CHIARA 18/04/13  715644 4741 AQGYMSI

ESPOSITO CHIARA 26/03/13  718485 4842 NACSSI

VOLTOLINA ELENA 13/02/13  708007 4943 PDSCHSI

CILIBERTI ANDREA 16/01/13  703968 5044 TVVITSI

DE MICHELI MARIA CARLA 30/07/13  712497 5145 PGFORSI

DI CIOCCO ELISA 26/09/13  722768 5246 PECSHSI

CIMPOESU LAURA 13/10/13  720888 5647 RMCSASI

PESCHILLO GRETA 24/02/13  712343 5748 RMCSSI

BALSAMO BEATRICE 12/06/13  718351 5849 NACSSI

MARINO GABRIELLA 24/01/13  708613 5950 RMOLYSI

PANACCIONE LETIZIA 29/12/13  708286 6151 RMOLYSI

RUGGIERI ALICE 08/12/13  719553 6252 AQC99SI

PALMA GIULIA 08/11/13  703791 6353 RMOLYSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

RUGGIERI ALICE 08/12/13 719553  62AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

CARNEVALE CHIARA 18/04/13 715644  47AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA SI

BORRACCINO MATILDE 17/11/13 708461  11BATRA-SCHERMA TRANI SI

DI BENEDETTO CAROLA 16/11/13 714030  39SI

MONTANINI CHIARA 23/09/13 722220  42BOARC-ARCOVEGGIO 2011 SI

BERTUCCI ANNA 29/12/13 719973  18CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

SIGNORE AMELIE 06/07/13 696417  23SI

DI MICHELE SOFIA CAROLA 11/02/13 716415  6FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

LIOCE GINEVRA 15/05/13 715705  12SI

MONACO AURORA 18/01/13 723184  14SI

FINIZIO NOEMI 02/07/13 717169  19FGOPE-SCHERMA OPERA  LUCERA SI

TRICARICO CHLOE ALTHEA RIT 22/05/13 713046  13FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

STACCIOLI GIULIA 28/08/13 710909  31LICS-FIDES LIVORNO SI

SIMONETTI FLAVIA 13/08/13 716323  22LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

PALUMBO ARIANNA 09/11/13 708915  32MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

D'AIELLO CAROLINA 10/05/13 722336  17NACHA-CHAMP NAPOLI SI

SCOGNAMIGLIO BIANCA 05/06/13 722407  25SI

ARPAIA GINEVRA 17/12/13 718751  30NACHI-SCHERMA CHIAIA SI

BALSAMO BEATRICE 12/06/13 718351  58NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

ESPOSITO CHIARA 26/03/13 718485  48SI

OCCHIUZZI AURORA 19/11/13 714373  10NACUL-MILLECULURE NAPOLI SI

SQUILLANTE PENELOPE 01/01/13 719567  45SI

IANNAZZO GINEVRA 07/04/13 711793  33PACSP-CLUB SCHERMA PALERMO SI

BARBUJANI RITA 07/04/13 708010  5PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

ROSSETTINI SOFIA 25/02/13 710903  27SI

VOLTOLINA ELENA 13/02/13 708007  49SI

CACCIAGRANO GIOIA 15/11/13 709847  28PECSH-CLUB SCHERMA PESCARA SI

DI CIOCCO ELISA 26/09/13 722768  52SI

FORLANO SOFIA 08/07/13 709384  24SI

DE MICHELI MARIA CARLA 30/07/13 712497  51PGFOR-FORTEBRACCIO SI

BANCHELLI CLARA 06/04/13 719808  21POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

CIMPOESU LAURA 13/10/13 720888  56RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

LUCENTE MARTINA 30/10/13 715891  7SI

SEMENTILLI MIRIAM 15/07/13 694189  2SI

CETRONE VITTORIA 16/06/13 703803  44RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PESCHILLO GRETA 24/02/13 712343  57SI

RAGGI MELISSA 15/06/13 714433  8SI

SBARBARO MARGHERITA 25/06/13 708869  29SI

VALERIO RAHEL 06/12/13 703761  3SI

DI PROSPERO GIORGIA 27/08/13 699653  1RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

GIACOMINI GRETA 31/10/13 718549  9SI

MARINO GABRIELLA 24/01/13 708613  59RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA SI

PALMA GIULIA 08/11/13 703791  63SI

PANACCIONE LETIZIA 29/12/13 708286  61SI

LOMBARDO CHIARA 31/01/13 717564  26SAAGN-AGER NUCERINUS SI

SPEDICATO GLORIA 10/03/13 706793  15TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

SCIRETTI LUCILLA MARIA 17/06/13 696166  4TOCH4-CH4 sporting SI

SCARPACI LAURA 17/05/13 720007  33TPCAM-CAMPOBELLO SCHERMA TP SI

CILIBERTI ANDREA 16/01/13 703968  50TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO SI

DA ROS ASIA 08/06/13 705596  16SI

SORRENTI ISABELLA MARIA 08/01/13 711041  36VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

COSTANZO ALICE 23/08/13 714782  20VBASS-SCHERMA VERBANIA SI

CAMPAGNOLO BEATRICE 20/10/13 718040  38VIMAL-ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO SI
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Inizio:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 2  5  3  53turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 104atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  8 gironi da  7 e N.  8 gironi da  6

 53

atleti atleti

atleti
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